



# FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 35 12014



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PrešovIČO: 17147786  
IČ DPH: SK2020518962  
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: 13641751

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 13641751

Odberateľ: IČO: 1269371  
9481 IČ DPH:  
DIČ: 2021424108**Domov dôchodcov Poproč****Obchodná 73****044 24 Poproč**

Prijemca:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 26.03.2017

Dátum dodávky tovaru 15.03.2017

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 16.03.2017

Dátum vystavenia dokladu 16.03.2017

**DODÁVKA TOVARU**

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:31968, Dátum:15.03.2017, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4850	20.000	9.700	10
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1.5% 1l	KS	0.5000	24.000	12.000	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1040	150.000	15.600	20
32696	REZANCE SIROKE NEV.400g CESSI MPC	KS	0.4700	20.000	9.400	20
51039	VYZIVA JAB.KAROT.MARHULA 190g	KS	0.4380	12.000	5.256	20
51001	VYZIVA JABLKOVA BEZ CUKRU 190g	KS	0.4380	12.000	5.256	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450g SB	KS	0.4770	12.000	5.724	20
15323	SANDWICH PLATKY 100g ACCOM	KS	0.6180	18.000	11.124	20
32520	KOLIENKA CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.3600	32.000	11.520	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.7860	20.000	15.720	10
12500	BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	KS	0.6330	24.000	15.192	20
33106	MUKA HLADKA SVETLA BABICKA 1kg	KS	0.4730	20.000	9.460	20
33105	MUKA VYBEROVA BABICKA 1kg	KS	0.4730	20.000	9.460	20
35062	HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA	KS	1.2890	3.000	3.867	20
50796	SALAT OBEDOVY MIESANY 900ml ROLNIK	KS	0.7950	6.000	4.770	20
15134	TEHLA BLOK 400g 45% SABI	KS	2.4190	8.000	19.352	20
32551	RYZA CESSI 400g NEVAJ. MPC	KS	0.4700	32.000	15.040	20

Súčet za dodací list:

178.44

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	37.42	3.74
20 %	141.02	28.20

Fakturovaná suma: 210.38

**K úhrade:****210.38 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 6,337.91 SK

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719